DO OBJETO - Este contrato tern par finalidade a CONTRATACAO 
DE INSCRI~OES PARA O 5° ENCONTRO NACIONAL DE PARLAMENTARES E 
MUNICIPALISTAS EM SERRINHA IBA DE 03 A 05 DE SETEMBRO, NO EXERCICIO DE 
2025. 

CLAUSULA SEGUNDA: DO PRECO, CONDICOES DE PAGAMENTO - O valor a ser pago 
sera de 7.110,00 (sete mil cento e dez reais), englobado todos as tributos inerentes a 
contratagao, bem coma as despesas da empresa corn o profissional para a realizarao do 
servico, tais como deslocamenta a hospedagem. 

Paragrafo Unico: O valor acima referido sera classificado como adiante especificado:

[...]

SERRINHA/BA DE 03 A 05 DE SETEMBRO, Contratada: UNIAO DAS CAMARAS E 
VEREADORES DO ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob o n° 07.508.267/00001-
33, corn endereco na Av. Tancredo Neves 274 EMPR. IGUATEMI BLA/ CAMINHO DAS 
ARVORES/SALVADOR/BA/41820-020. O valor global a ser pago sera de R$ 7.110,00 
(Sete mil cento e dez reais). Souto Soares- Ba, em 26 de agosto de 2025 GABRIEL 
OLIVEIRA SOUZA — Agente de Contratacao. 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAcAO E ADJUDICAcAO 

Extrato do Termo de Homologacao a Adjudicacao - O Presidente da Camara 
Municipal, no use de suas atribuicoes legais a em conformidade corn o que dispoe a